**Chroen** (Celsiss. D. Thom.) Labacensis ex D. Ursula Sitnickinn Senatoris Labac. filius Cathedralis Ecclesiae Canonicus Decanus, et in locum ad Lutheri sectam apostolantis Truperi suffectus Concionator Cathedralis, demum Episcopus et Princeps Labacensis, haereseos in Carniolia maleus (ni malis) Carnioliae Apostolus venerabilis † 1630. Plura scripsit, sed inedita reliquit:

a) Opus Canonicum Ms. cuius aliae partes post ejus ad Superos transitum, perperam distractae: aliae in archivio Episcopali servari feruntur. b) Annales, sive Annotationes Patriae Ms. quas Valvasor in sua gloria Carnioliae saepe saepius citat et usurpat. c) Fundatio Ecclesiae novae pro Collegio Archiducali Labacensi In-clytae Societatis Jesu in Ms. cuius fragmentum Valvasor lib. VIII. pag. 704, transcripsit in suum Chronis. sicut et

d) Consecrationem novi templi Archiducalis Collegii Incl-yiae Societatis Jesu in civitate Labacensi. Ibid. pag. 706.

e) Panegyrim in solemnitate Canonizationis S. Ignatii Loyolae. Labaci A. 1601. Ms. Unum tantum perutile, et necessarium imprimi curavit in plebeja lingua, sine Grammaticae, ac Orthographiae, eo tempore minus cutata cura. f) Branja, inu Eyangelia na Nedejle, inu prasnike zhes zejlu lejtu. Graecii typ. Widmannstadii primum 1612, dein 1625, in 12. reimprimi fecit.

**S. Chromatius** Episcopus Aquilejensis, sive, ut habet Baronius: Episcopus Romatiae eo, quod Aquileja altera seu parva Roma diceretur. Eum S. Hieronymus Praefat. in libros Paralipom. vocat sui temporis Episcoporum doctissimum, et sanctissimum simul. Scripsit circa A. 400, et teste Baronio Concilium contra Origenistas coegerit. Memoria ejus in Martyrologio Romano occurrit 2. Decembris. Ab eo habemus:

a) Comentarios super Matthaeum, qui jam non reperiuntur amplius, exceptis V. et VI. Caput Matthaei et fragmentum in c. 3. Matth. de Christi Baptismate, seu b) Tractatus in illud Evangelii: Ego a te debo baptizari. Basilieae 1528. c) Homilias VIII de 8. Beatitudinibus, quae ext. in Biblioth. SS. Patrum Tomo IV. pag. 835. d) Epistolam ad S. Hieronymum, quae inter opera S. Hieronymi reperitur. Baronius ante Martyrologium Suppositionem censem et ego saltem in subjecta forma, cum sanis Criticis rejicio. e) Item ad Innocentium Papam, ad Ambrosium etc. quae perierunt, sed tantummodo ex aliorum epistolis et operibus colliguntur, Chromatium cum eis correspondisse. f) Epistolam ad Honorium in causa S. Joannis Chrysostomi, quam Imperator ad Arcadium misit: et S. Chrysostomus gratiarum actorias reddidit.